
UCHWAŁA NR XXI/186/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Moniek na zawarcie w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony - 
10 lat, kolejnej umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Mońki, położonej w obrębie 
wsi Sikory gm. Mońki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 42 o pow. 0,0900 ha, na rzecz 
osoby trzeciej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

Id: 299D556F-375D-4D2C-B708-C49CBE337618. Podpisany Strona 1




